REGIONE SICILIANA

S . (I ."-, . - . i &
3 {% % ; Azienda Ospedaliero Universitaria
E . L
e Policlinico “G.Rodolico — San Marco”

Catania

158 oee 20 GEN 2003

DELIBERAZIONE N°

OGGETTO: Selezione pubblica, per titoli e colloguio, per la formulazione di graduatoria per
cventuali assunzioni a tempo determinato di Dirigente Medico disciplina Medicina d’Emergenza ¢

Urgenza. Approvazione bando, IMMEDIATA ESECUTIVITA'

Settore proponente:
Risorse Umane — U.0O. Reclutamento del personale

O Bilancio 2023 CE/CP _
ml presente atto non comporta spesa

Il Responsabile del Procedimento
(Dott. Alberto Moschella)

e Ny el

11 Diirettore F.F. del Setlore Risorse Umane
(Dott.ssa Carmela Bugnfiglio)

Settore Economico — Finanziario e Patrimoniale

Registrazione n® . o
O Si attesta la compatibilita economica della spesa

| 1l Funzionario

Il Direttore F.F. Settore
Economico — Finanziario ¢ Patrimoniale
(Dott.ssa Monica Castro)

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Sirna
Nominato con D.P.

n. 613/Serv. 19/8.G. del 29 ottobre 2020

Con il parere favorevole
del Direttore Amministrativo, Dr. Rosario Fresta

del Direttore Sanitario, Dr. Antonio Lazzara

E con I"assistenza quale Segretario verbalizzante del

Dott, Dr » Aleces
N




Preso atto, a seguito dell’attivita istruttoria effettuata dall’U.O.S. Reclutamento  del
personale, dell'impossibilita di coprirc tutti i posti di Dirigente Medico disciplina Medicina
d*Emergenza ¢ Urgenza, vacanti o che si renderanno tali a breve per effetto di recessi dal rapporto
di lavoro gia comunicati, mediante I'utilizzo della graduatoria concorsuale approvala con
deliberazione n. 1937/2022 nonché, relativamente al conferimento di incarichi a tempo determinato,
con I'utilizzo delle graduatorie concorsuali di Chirurgia Generale e Medicina Intemna, discipline
equipollenti a quella di che trattasi, approvate rispettivamente con deliberazioni nn. 153172022 ¢
1532/2022.

Ravvisata, pertanto, la necessita e I'urgenza, al fine di garantire le necessitd assistenziali
concemnenti le UU.OO. interessate, di procedere all’indizione di selezione pubblica per la
formulazione di una graduatoria, per titoli e colloquio, per eventuali assunzioni a tempo determinato
di Dirigente Medico di Medicina d’Emergenza ¢ Urgenza, approvando il conseguente bando da
pubblicare sulla apposita piattaforma informatica concorsi per giomi sette ed integralmente sul sito
internet istituzionale dell’ Azienda:

Preso atto che il presente atto non comporta spese per I"Azienda;

Ritenuto di dover munire il presente atto della clausola di immediata esecutivita, viste l¢
necessita assistenziali collegate:

Preso atto della proposta del Direttore E.F. del Secttore che, con la propria sottoscrizione, ne
altesta la regolarita formale ¢ la legittimita sostanziale.

Sentito il parere favorevole del Diretiore Amministrativo ¢ del Direttore Sanitario.
DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascrilti:

Indire la selezione pubblica per la formulazione di una graduatoria, per titoli e colloguio, per
eventuali assunzioni a tempo determinato di Dirigente Medico disciplina Medicina d’Emergenza e
Urgenza.

Approvare il bando di selezione da pubblicare integralmente sul sito internet istituzionale
dell’ Azienda.

Disporre parimenti, per la procedura selettiva in questione, 1'attivazione, per la
presentazione ed acquisizione delle relative istanze da parte degli interessati, nonché per le fasi
procedimentali successive, della procedura informatica prevista dalla piattaforma telematica
concorsi aziendale.

Stabilire che il termine utile per la presentazione delle domande telematiche di
partecipazione scade il settimo giomo successivo alla data di pubblicazione del presente bando sul

sito internet istituzionale dell’ Azienda - sezione bandi di concorso.



Darc mandato all'U.O.S. Reclutamento dcl personale per la predisposizione degli atti
successivi, al fine di definire con I'urgenza del caso la procedura selettiva pubblica in questione.

Prendere atto che il presente atto non comporta spese per I’ Azienda.
Dare al presente atto immediata esecutivita, viste le necessita assistenziali rappresentate

dalla Direzione Strategica.

1l Direttore I'.F. del Set Vﬂﬂnlﬂ

11 DIRETTORE GENERALE Dr. Gaetano Sirna R ——

.-l""'ﬂ?'-

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dr. Rosario Fresta |} m—;

IL DIRETTORE SANITARIO Dr. Antonio Lazzara B /K,

b r‘:,- "
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE __ . 7 ‘iﬁﬁ?‘f e

Si certifica che la presente deliberazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio Online dell* AQU Paliclinico “G. Rodolico

— San Marco™ di Catania, ai sensi dell’art, 53 LR 30/93 smi e dell’art. 32 della L. n. 69/2009.7

Catania li L GI’-ZC?ES

IL RESPONSABILE




